Lugar de prestación de 

servicio:  
- Unidad de Gestión Educativa Local Piura               (1 VACANTE). 

Duración del contrato: 

INICIO      : 01 de Octubre de 2019. 
TERMINO: 31 de Diciembre de 2019. 

Remuneración mensual: 

S/ 2,600.00 (dos mil seiscientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales 
del contrato: 

- Jornada semanal mínima de 40 y máxima de 48 horas. 
- No tener impedimentos para contratar con el Estado.